
LUNCHMENY v.49

NATTBAKAD KARRÉ             
 Äppelcidersky & syrad kål

BIFF A LA LINDTSRÖM
Kalvsky, lök & rårörda lingon

JULBORDSLUNCH  JULBORDSLUNCH 

JULBORDSLUNCH SKOMAKARLÅDA 
Ryggbiff, sidfläsk & purjolök

MÅNDAG TISDAG

TORSDAG

LÖRDAG

SÖNDAG

FREDAG

ONSDAG

Från v.49 fram till v.51 kommer vi servera vanlig lunch, julbordslunch & julbord
MÅN - SÖN kl 12.00-14.00

VECKANS VEGETARISKA
FALAFEL

Sås på citron & tahini

JULBORD 

195 kr 195 kr

395 kr

395 kr

595 kr

295 kr

395 kr


